[bookmark: _Toc122510221][bookmark: _Toc122511014][bookmark: _Toc454174899]敏實科技大學學生校外實習家長同意切結書民國114年02月13日 修訂版
附件

本人子弟　　　　       就讀貴校 　　　       系，茲同意自民國
     年     月     日起至民國     年     月     日止，前往與學校簽有實習合約之實習單位進行校外實習課程，本人已審閱學校與實習單位簽訂之實習合約書內容，並同意及遵守該實習合約書內容。本人子弟實習期間之工作保險應由實習單位統一投保勞工保險，另本人若欲自費為敝子弟加保意外險，亦請學校協助辦理投保事宜。實習期間，本人子弟願配合輔導，遵守各項實習規章及生活作息管理，並服從學校訪視輔導老師及實習單位指導人員之教導，如有違規情事，願依學校校規及相關規定辦理。

此致  敏實科技大學__________________系

家 長 姓 名：　　　　　　　　　　簽章：

學 生 姓 名：　　　　　　　　　　簽章：
身 份 證 字 號：
住       址：
電       話：
日       期：　 　　年　 　　月　　 　日